
     

     

Zarządzenie Nr 249/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 listopada 2017 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. obchodów na terenie Gminy Michałowice                                  

100- lecia niepodległości Polski . 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 
§1 

1. Powołuje się „Zespół ds. obchodów na terenie Gminy Michałowice 100- lecia niepodległości 

Polski”, zwany dalej „Zespołem”, w celu opracowania i koordynowania programu 

przedsięwzięć organizowanych z okazji obchodów przypadającej w 2018 r. rocznicy 100 – lecia 

odzyskania przez Polskę niepodległości.   

 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pan Krzysztof Grabka – Wójt Gminy Michałowice; 

2) Pani Elżbieta Biczyk – Przewodnicząca Rady Gminy; 

3) Pani Ewa Wierzgała –  Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice; 

4) Pani Iwona Radzimirska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

5) Pan Roman Żuchowski – Kierownik Referatu Kultury i Spraw Społecznych; 

6) Pani Katarzyna Stygińska – Inspektor ds. promocji i polityki informacyjnej gminy; 

7) Pani Agnieszka Majewska – Doradca Wójta; 

8) Pani Małgorzata Głodowska – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Komorowie; 

9) Pani Ewa Dymura – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi; 

10)  Pan Andrzej Olęcki – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Michałowicach;  

11) Pani Renata Bontron – Dyrektor Gminnego Przedszkola w Michałowicach; 

12) Pani  Marta Matusiak – p.o. Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Marii 

Dąbrowskiej w Komorowie; 

13) Pani Ewa Kisiel – Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Michałowice. 

 

§2 

1. Zespół jest grupą roboczą o charakterze społecznym. 

2. Do zakresu działań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie programu  i harmonogramu czasowego przedsięwzięć organizowanych z okazji 

obchodów przypadającej w 2018 r. rocznicy 100 – lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości; 



2) koordynowanie prac przygotowawczych i spraw organizacyjnych związanych z realizacją 

przedsięwzięć, o których mowa w pkt 1; 

3) promowanie organizowanych na terenie Gminy Michałowice  wydarzeń związanych z 

obchodami 100 –lecia niepodległości Polski. 

 

 

§3 

1. Członkowie Zespołu działają społecznie. Za udział w posiedzeniach Zespołu członkom Zespołu 

nie przysługuje wynagrodzenie lub rekompensata za utracone zarobki. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także inne zaproszone osoby, których obecność będzie 

niezbędna ze względu na tematykę omawianych zagadnień. 

 

§4 

1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący – Wójt Gminy Michałowice. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący. 

3. Zespół wyraża swoje stanowisko w formie pisemnej. 

4. Opinia przyjmowana jest przez członków Zespołu zwykłą większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy składu  członków Zespołu. 

5. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 

6. Kwestie sporne w zakresie organizacji i zasad działania Zespołu, nie ustalone niniejszym 

zarządzeniem, rozstrzyga przewodniczący Zespołu. 

7. Podczas nieobecności przewodniczącego Zespołu jego obowiązki przejmuje wiceprzewodniczący 

wyznaczony przez przewodniczącego Zespołu. 

  

§5 

Obsługę techniczno – organizacyjną Zespołu zapewnia Referat Kultury i Spraw Społecznych. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


